08.11.2019
09.11.2019
10.11.2019
16.11.2019
23.11.2019
12.01.2020
18.01.2020
18.01.2020
19.01.2020
25.01.2020
25.01.2020
30.01.2020
02.02.2020
06.02.2020
07.02.2020
08.02.2020

09.02.2020

11.02.2020
12.02.2020
12.02.2020
16.02.2020
16.02.2020
20.02.2020
20.02.2020
20.02.2020
20.02.2020
20.02.2020
21.02.2020
21.02.2019
21.02.2020
22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020
23.02.2020

23.02.2020
23.02.2020
24.02.2020
24.02.2020
24.02.2020
25.02.2020
25.02.2020

20:00
11:11
11:11
19:30
18:11
11:11
20:00
17:00
15:00
19:00
20:11
19:30
14:00
19:30
19:11
14:00
14:00

19:30
20:00
19:45
11:30
12:45
11:11
15:00
15:00
15:00
16.00
16:11
19:00
20:11
09:30
11:00
18:00
13:11
13:11

13.00
20:11
15:00
14:00
17:00

Bilrgerhaus
Vierkotten
Zeughaus Bergstr.
Biirgerhaus
Bilrgerhaus
Blrgerhaus

CJD Aula
Bilrgerhaus
Blrgerhaus
Zeughaus Bergstr.
Saal Kaiser
Wirtshaus

CJD Aula
Vierkotten
Zeughaus Bergstr.
Haus Rheinfrieden

Saal Kaiser

Zum Bolichen
Bilrgerhaus

CJD Aula

Bad Honnef
Pfarrheim
Hontes
Birgerhaus

Saal Kaiser
Weinhaus Steinbach
Weingut Brohl
Bad Honnef

Saal Kaiser

nur Vorverkauf
Kath. Kirche
Rathausplatz
Zeughaus Bergstr.
Hontes
Innenstadt
Kurhausvorplatz
Zeughaus Bergstr.
Hontes

Selhof

Bad Honnef

Saal Kaiser
Aegidienberg
Birgerhaus

Prinzenproklamation
Uniformapell
Sessionseroffnung
Sessionser6ffnung
Fahnenapell Ehrengarde
Karnevalistischer Friihschoppen
Ramba Zamba Biitt un Danz
Teeniekarneval

Kinder Karneval
Starterfete/Kleine Blrgersitzung
Grosse Sitzung

"Sing doch ene met"
Madchensitzung

"Sing doch ene met"
Karnevalsparty mit Live-Musik
Ramba Zamba Panz und Party
"Wenn sich de Familich triff"
Familiensitzung fiir alle Jecken
"Sing doch ene met"

Us de Bitt

GrofRe Prunksitzung

Kolsche Mess

Biwak

Wieverfastelovend Party
Weibersitzung

Weibersitzung

Kostlim Weiber Sitzung
"Jecke Mddchen Party"

Circus Comicus Kinderfest
"Selhof singt"

Karnevalsparty

Kélsche Mess

Marktschau

After Marktschau Party

Halt Pol Hontes Party

De Zoch kiitt

After Zoch Party

After Zoch Party

After Zoch Party

Kinder und Veedelszoch
RoMo Ball "Comicus & Friends"
Kindersitzung
Veilchendienstagszug

After Zoch Party

KG Kldav Botz
Stadtsoldatencorps
Lostige Geselle
Festkomitee

KG Kldav Botz

KG Kldav Botz

KG Ziepches Jecke
KG Kldav Botz

KG Kldav Botz

KG Lostige Geselle
KG GroRe Selhofer
Festkomitee

KG Halt Pol
Festkomitee

Lostige Geselle
KG Ziepches Jecke
Festkomitee

Festkomitee

KG Klaav Botz

KG Halt Pol
Festkomitee
Festkomitee

KG Halt Pol

KG Klaav Botz

KG GroRe Selhofer
KG Lostige Geselle
Damenkom. Ziepchen
Circus Comicus

KG GroRe Selhofer
Sackmarie e.V.

KG Klaav Botz
Festkomitee

KG Lostige Geselle
KG Halt Pol
Festkomitee
Festkomitee

KG Lostige Geselle
KG Halt Pol

KG GroRe Selhofer
Circus Comicus

KG GroRe Selhofer
KG Klaav Botz

KG Klaav Botz

Aegidienberg
Bad Honnef
Bad Honnef
Aegidienberg
Aegidienberg
Aegidienberg
Koénigswinter
Aegidienberg
Aegidienberg
Bad Honnef
Selhof
Aegidienberg
Koénigswinter
Bad Honnef
Bad Honnef
Bad Honnef
Bad Honnef

Bad Honnef
Aegidienberg
Koénigswinter
Bad Honnef
Bad Honnef
Bad Honnef
Aegidienberg
Selhof

Bad Honnef
Rhondorf
Bad Honnef
Selhof

nur Vorverkauf
Aegidienberg
Bad Honnef
Bad Honnef
Bad Honnef
Bad Honnef
Bad Honnef
Bad Honnef
Bad Honnef
Selhof

Bad Honnef
Selhof
Aegidienberg
Aegidienberg



