08.11.2019	20:00	Bürgerhaus	Prinzenproklamation	KG Klääv Botz	Aegidienberg
09.11.2019	11:11	Vierkotten	Uniformapell	Stadtsoldatencorps	Bad Honnef
10.11.2019	11:11	Zeughaus Bergstr.	Sessionseröffnung	Löstige Geselle	Bad Honnef
16.11.2019	19:30	Bürgerhaus	Sessionseröffnung	Festkomitee	Aegidienberg
23.11.2019	18:11	Bürgerhaus	Fahnenapell Ehrengarde	KG Klääv Botz	Aegidienberg
12.01.2020	11:11	Bürgerhaus	Karnevalistischer Frühschoppen	KG Klääv Botz	Aegidienberg
18.01.2020	20:00	CJD Aula	Ramba Zamba Bütt un Danz	KG Ziepches Jecke	Königswinter
18.01.2020	17:00	Bürgerhaus	Teeniekarneval	KG Klääv Botz	Aegidienberg
19.01.2020	15:00	Bürgerhaus	Kinder Karneval	KG Klääv Botz	Aegidienberg
25.01.2020	19:00	Zeughaus Bergstr.	Starterfete/Kleine Bürgersitzung	KG Löstige Geselle	Bad Honnef
25.01.2020	20:11	Saal Kaiser	Grosse Sitzung	KG Große Selhofer	Selhof
30.01.2020	19:30	Wirtshaus	"Sing doch ene met"	Festkomitee	Aegidienberg
02.02.2020	14:00	CJD Aula	Mädchensitzung	KG Halt Pol	Königswinter
06.02.2020	19:30	Vierkotten	"Sing doch ene met"	Festkomitee	Bad Honnef
07.02.2020	19:11	Zeughaus Bergstr.	Karnevalsparty mit Live-Musik	Löstige Geselle	Bad Honnef
08.02.2020	14:00	Haus Rheinfrieden	Ramba Zamba Pänz und Party	KG Ziepches Jecke	Bad Honnef
09.02.2020	14:00	Saal Kaiser	"Wenn sich de Familich triff"	Festkomitee	Bad Honnef
			Familiensitzung für alle Jecken		
11.02.2020	19:30	Zum Böllchen	"Sing doch ene met"	Festkomitee	Bad Honnef
12.02.2020	20:00	Bürgerhaus	Us de Bütt	KG Klääv Botz	Aegidienberg
12.02.2020	19:45	CJD Aula	Große Prunksitzung	KG Halt Pol	Königswinter
16.02.2020	11:30	Bad Honnef	Kölsche Mess	Festkomitee	Bad Honnef
16.02.2020	12:45	Pfarrheim	Biwak	Festkomitee	Bad Honnef
20.02.2020	11:11	Hontes	Wieverfastelovend Party	KG Halt Pol	Bad Honnef
20.02.2020	15:00	Bürgerhaus	Weibersitzung	KG Klääv Botz	Aegidienberg
20.02.2020	15:00	Saal Kaiser	Weibersitzung	KG Große Selhofer	Selhof
20.02.2020	15:00	Weinhaus Steinbach	Kostüm Weiber Sitzung	KG Löstige Geselle	Bad Honnef
20.02.2020	16.00	Weingut Bröhl	"Jecke Mädchen Party"	Damenkom. Ziepchen	Rhöndorf
21.02.2020	16:11	Bad Honnef	Circus Comicus Kinderfest	Circus Comicus	Bad Honnef
21.02.2019	19:00	Saal Kaiser	"Selhof singt"	KG Große Selhofer	Selhof
21.02.2020	20:11	nur Vorverkauf	Karnevalsparty	Sackmarie e.V.	nur Vorverkauf
22.02.2020	09:30	Kath. Kirche	Kölsche Mess	KG Klääv Botz	Aegidienberg
22.02.2020	11:00	Rathausplatz	Marktschau	Festkomitee	Bad Honnef
22.02.2020		Zeughaus Bergstr.	After Marktschau Party	KG Löstige Geselle	Bad Honnef
22.02.2020		Hontes	Halt Pol Hontes Party	KG Halt Pol	Bad Honnef
23.02.2020	13:11	Innenstadt	De Zoch kütt	Festkomitee	Bad Honnef
		Kurhausvorplatz	After Zoch Party	Festkomitee	Bad Honnef
23.02.2020		Zeughaus Bergstr.	After Zoch Party	KG Löstige Geselle	Bad Honnef
23.02.2020		Hontes	After Zoch Party	KG Halt Pol	Bad Honnef
24.02.2020		Selhof	Kinder und Veedelszoch	KG Große Selhofer	Selhof
24.02.2020		Bad Honnef	RoMo Ball "Comicus & Friends"	Circus Comicus	Bad Honnef
24.02.2020		Saal Kaiser	Kindersitzung	KG Große Selhofer	Selhof
25.02.2020		Aegidienberg	Veilchendienstagszug	KG Klääv Botz	Aegidienberg
25.02.2020	17:00	Bürgerhaus	After Zoch Party	KG Klääv Botz	Aegidienberg